

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.2 черга

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	591,1	111,84				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,2					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	36,8	111,82				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,3					
5		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	129,2	163,13				
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	57,55	148,21				
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,3					
8		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	0,84	134,38				
9		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	87,25	188,33				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	902,74					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	4,1					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
10	КБМ212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш. год	0,053	<u>52,54</u> 2,78				
11	КБМ212-1551	Віброущільнювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш. год	0,0371	<u>92,57</u> 3,43				
12	КБМ205-201	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск 800 кПа [8 ат], продуктивність 10 м3/хв	маш. год	0,006404017	<u>786,04</u> 5,03				
13	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,00891	<u>738,64</u> 6,58				
14	КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	0,07722	<u>175,48</u> 13,55				
15	КБМ207-151	Бульдозери, потужність 118 кВт [160 к.с.]	маш. год	0,019549103	<u>1133,07</u> 22,15				
16	КБМ212-2100	Установка для приготування ґрунтових сумішей, потужність 116 кВт [158 к.с.]	маш. год	0,02595312	<u>901,22</u> 23,39				
17	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,053	<u>645,23</u> 34,20				
18	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,14045	<u>444,32</u> 62,40				
19	КБМ203-854	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 7 т	маш. год	0,045670749	<u>1494,58</u> 68,26				
20	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	3,10662	<u>32,11</u> 99,75				
21	КБМ212-1801	Розподільники щебеню та гравію	маш. год	0,2915	<u>557,05</u> 162,38				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,39285	<u>666,02</u> 261,65				
23	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	12,88842	<u>28,83</u> 371,57				
24	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	0,671	<u>718,99</u> 482,44				
25	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	1,61	<u>343,82</u> 553,55				
26	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	2,12583	<u>419,11</u> 890,96				
27	КБМ212-1601	Машинаи поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	1,0388	<u>885,65</u> 920,01				
28	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	0,97255	<u>1144,77</u> 1113,35				
29	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	2,2412	<u>513,26</u> 1150,32				
30	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	1,709885	<u>885,45</u> 1514,02				
31	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	5,86975	<u>538,81</u> 3162,68				
32	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	12,6935	<u>654,78</u> 8311,45				
33	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	13,6	<u>754,27</u> 10258,07				
34	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	17,55	<u>14,51</u> 254,65				
		Разом по розділу II	грн.		29748,62				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	23,766					
		Дизельне паливо	кг	215,746					
		Електроенергія	кВт-год	78,134					
		Мастильні матеріали	кг	13,096					
		Гідравлічна рідина	кг	4,283					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
35	КБМ270-244	Котки ручні, 30-40 кг	маш. год	0,468					
36	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	0,01458					
37	КБМ204-1802	Дефектоскопи переносні магнітні	маш. год	7,55865					
38	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	9,246					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
39	C111-620	Крейда природна мелена	т	0,00003	<u>867,37</u> 0,03	<u>344,07</u> 0,01	<u>506,29</u> 0,02	<u>17,01</u> -	30 км.
40	C111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,0000693	<u>42044,33</u> 2,91	<u>40663,51</u> 2,82	<u>556,42</u> 0,04	<u>824,4</u> 0,05	30 км.
41	C1113-79	Лак БТ-577	т	0,000178	<u>31900,44</u> 5,68	<u>30643,33</u> 5,45	<u>631,61</u> 0,11	<u>625,5</u> 0,12	30 км.
42	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 8x60 мм	т	0,00061	<u>28668,02</u> 17,49	<u>27733,12</u> 16,92	<u>372,78</u> 0,23	<u>562,12</u> 0,34	30 км.
43	C111-72	Бітуми нафтові ізоляційні, марка БНИ-IV-3, БНИ-IV, БНИ-V	т	0,001782	<u>19947,91</u> 35,55	<u>18969,51</u> 33,80	<u>587,26</u> 1,05	<u>391,14</u> 0,70	30 км.
44	C111-1815	Прокат листовий гарячекатаний загального призначення з вуглецевої сталі марки Ст3сп звичайної якості, товщина 13-20 мм	т	0,003	<u>31829,08</u> 95,49	<u>31301,97</u> 93,91	<u>290,17</u> 0,87	<u>236,94</u> 0,71	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	C111-622	Міткаль "Т-2" суровий [суров'є]	10м	0,41164	<u>264,73</u> 108,97	<u>253,67</u> 104,42	<u>5,87</u> 2,42	<u>5,19</u> 2,13	30 км.
46	C1546-7	Вазелін технічний	т	0,001	<u>116307,1</u> 116,31	<u>113450,10</u> 113,45	<u>576,47</u> 0,58	<u>2280,53</u> 2,28	30 км.
47	C111-585	Масло дизельне моторне М-10ДМ	т	0,002964	<u>40072,66</u> 118,78	<u>38599,64</u> 114,41	<u>687,28</u> 2,04	<u>785,74</u> 2,33	30 км.
48	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0366	<u>3666,67</u> 134,20	<u>2800,00</u> 102,48	<u>794,77</u> 29,09	<u>71,9</u> 2,63	30 км.
49	+C111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55	т	0,00294	<u>53625,11</u> 157,66	<u>52194,20</u> 153,45	<u>379,44</u> 1,12	<u>1051,47</u> 3,09	30 км.
50	C1546-45	Масло машинне	т	0,003	<u>73482,83</u> 220,45	<u>71465,52</u> 214,40	<u>576,47</u> 1,73	<u>1440,84</u> 4,32	30 км.
51	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0041204	<u>72954,95</u> 300,60	<u>71145,02</u> 293,15	<u>379,44</u> 1,56	<u>1430,49</u> 5,89	30 км.
52	C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	2,62253	<u>130,7</u> 342,76	<u>127,72</u> 334,95	<u>0,42</u> 1,10	<u>2,56</u> 6,71	30 км.
53	C111-540	Стрічка сталева пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7х(20-50) мм	т	0,010718	<u>44622,39</u> 478,26	<u>43414,60</u> 465,32	<u>332,84</u> 3,57	<u>874,95</u> 9,37	30 км.
54	C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,0013973	<u>348976,82</u> 487,63	<u>341614,40</u> 477,34	<u>519,74</u> 0,73	<u>6842,68</u> 9,56	30 км.
55	C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,019278	<u>32377,61</u> 624,18	<u>31176,30</u> 601,02	<u>566,45</u> 10,92	<u>634,86</u> 12,24	30 км.
56	+C142-10-2	Вода	м3	16,35112	<u>39,73</u> 649,63	<u>39,73</u> 649,63	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
57	C1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0,018	<u>50373,42</u> 906,72	<u>49352,43</u> 888,34	<u>33,28</u> 0,60	<u>987,71</u> 17,78	30 км.
58	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0177947	<u>58247,38</u> 1036,49	<u>56790,53</u> 1010,57	<u>314,74</u> 5,60	<u>1142,11</u> 20,32	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
59	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,1878	<u>7373,2</u> 1384,69	<u>6800,00</u> 1277,04	<u>428,63</u> 80,50	<u>144,57</u> 27,15	30 км.
60	+C112-38	Бруси необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 100,125 мм, IV сорт	м3	0,1037	<u>18712,96</u> 1940,53	<u>18100,00</u> 1876,97	<u>246,04</u> 25,51	<u>366,92</u> 38,05	30 км.
61	+C111-217 варіант 1	Покривний шар фольгоізол	м2	17,01	<u>166,96</u> 2839,99	<u>163,33</u> 2778,24	<u>0,36</u> 6,12	<u>3,27</u> 55,63	30 км.
62	+C130-938 варіант 1	Відповідні фланці Ду200 товщ. 2 мм	шт	3	<u>1018,69</u> 3056,07	<u>996,98</u> 2990,94	<u>1,74</u> 5,22	<u>19,97</u> 59,91	30 км.
63	+C111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	0,159	<u>34004,51</u> 5406,72	<u>32700,00</u> 5199,30	<u>637,75</u> 101,40	<u>666,76</u> 106,02	30 км.
64	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	3,172	<u>1751,79</u> 5556,68	<u>1200,00</u> 3806,40	<u>517,44</u> 1641,32	<u>34,35</u> 108,96	30 км.
65	+C114-1-У варіант 1	Вироби із вати мінеральної товщ. 50 мм	м3	0,5	<u>15682,03</u> 7841,02	<u>15333,33</u> 7666,67	<u>41,21</u> 20,61	<u>307,49</u> 153,74	30 км.
66	+C130-940 варіант 1	Відповідні фланці Ду300 товщ. 2 мм	шт	6	<u>1416,93</u> 8501,58	<u>1385,73</u> 8314,38	<u>3,42</u> 20,52	<u>27,78</u> 166,68	30 км.
67	C111-1844 варіант 1	Сталеві кріпильні елементи	т	0,1	<u>93653</u> 9365,30	<u>92622,99</u> 9262,30	<u>332,84</u> 33,28	<u>697,17</u> 69,72	30 км.
68	+C130-937 варіант 1	Відповідні фланці Ду150 товщ. 2 мм	шт	13	<u>760,51</u> 9886,63	<u>744,34</u> 9676,42	<u>1,26</u> 16,38	<u>14,91</u> 193,83	30 км.
69	+C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні типа "киричик", товщина 60 мм	м2	26,765	<u>486,11</u> 13010,73	<u>420,00</u> 11241,30	<u>56,58</u> 1514,36	<u>9,53</u> 255,07	30 км.
70	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	3,756	<u>3740,36</u> 14048,79	<u>2800,00</u> 10516,80	<u>867,02</u> 3256,53	<u>73,34</u> 275,46	30 км.
71	+K589921- A003 варіант 1	Поребрик БР 50.20.6	шт	54	<u>295,77</u> 15971,58	<u>280,00</u> 15120,00	<u>9,97</u> 538,38	<u>5,8</u> 313,20	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
72	+С113-2299 варіант 2	Клапан надлишкового тиску КНТМ-150	шт	1	<u>25414,4</u> 25414,40	<u>24916,00</u> 24916,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>498,32</u> 498,32	30 км.
73	+С1416-8684 варіант 1	Камені бортові, БР100.30.15	шт	61	<u>683,15</u> 41672,15	<u>590,00</u> 35990,00	<u>79,75</u> 4864,75	<u>13,4</u> 817,40	30 км.
74	+С1421-9604 варіант 1	Піщано-щебенева суміш С4	м3	30,687	<u>1908,51</u> 58566,45	<u>1183,20</u> 36308,86	<u>687,89</u> 21109,28	<u>37,42</u> 1148,31	30 км.
75	&С130-158ВВ варіант 1	Повітроводи з листової сталі, товщ. 2 мм д. 315 мм	м	10	<u>6239,65</u> 62396,50	<u>6111,67</u> 61116,70	<u>5,63</u> 56,30	<u>122,35</u> 1223,50	30 км.
76	+С1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	30,448905	<u>2950,76</u> 89847,41	<u>2248,00</u> 68449,14	<u>644,9</u> 19636,50	<u>57,86</u> 1761,77	30 км.
77	+С111-1756 варіант 6	Клапан герметичний здвоєний ГКФ	шт	2	<u>73768,44</u> 147536,88	<u>72321,00</u> 144642,00	<u>1</u> 2,00	<u>1446,44</u> 2892,88	30 км.
78	+С130-270 варіант 2	Люк-вставка ЛКВ-200-8	шт	3	<u>76914,75</u> 230744,25	<u>75402,00</u> 226206,00	<u>4,62</u> 13,86	<u>1508,13</u> 4524,39	30 км.
79	+С111-1756 варіант 2	Клапан герметичний вентиляційний КАГВ- 200-Р	шт	3	<u>95961,6</u> 287884,80	<u>94079,00</u> 282237,00	<u>1</u> 3,00	<u>1881,6</u> 5644,80	30 км.
80	+С130-270 варіант 3	Люк-вставка ЛКВ-315-8	шт	3	<u>106933,35</u> 320800,05	<u>104832,00</u> 314496,00	<u>4,62</u> 13,86	<u>2096,73</u> 6290,19	30 км.
81	+С111-1756 варіант 4	Дроссель клапан для бомбосховищ ЗДКБ- 315-8	шт	4	<u>87621,06</u> 350484,24	<u>85902,00</u> 343608,00	<u>1</u> 4,00	<u>1718,06</u> 6872,24	30 км.
82	+С111-1756 варіант 3	Клапан герметичний вентиляційний КАГВ- 315-Р	шт	3	<u>133658,76</u> 400976,28	<u>131037,00</u> 393111,00	<u>1</u> 3,00	<u>2620,76</u> 7862,28	30 км.
83	+С1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	63,812	<u>6547,81</u> 417828,85	<u>6048,00</u> 385934,98	<u>371,42</u> 23701,05	<u>128,39</u> 8192,82	30 км.
84	+С111-1756 варіант 5	Фільтр-поглинач БПФ-300 (комплект)	шт	6	<u>487979,22</u> 2927875,32	<u>478410,00</u> 2870460,00	<u>1</u> 6,00	<u>9568,22</u> 57409,32	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
85	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,3023	<u>3,4755</u> 1,05	<u>3,4755</u> 1,05			
86	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0925	<u>91,20</u> 8,43	<u>91,20</u> 8,43			
87	C1999-9009	Дрова	м3	0,0017	<u>119,13</u> 0,21	<u>119,13</u> 0,21			
		Разом	грн.		9,69	9,69			
		Разом по розділу III	грн.		5466687,37	5282887,97	76737,19	107062,21	
		<u>IV. Устаткування</u>							
88	+1906-15001 варіант 1	Підйомник для людей з інвалідністю	шт	1	<u>436493,4</u> 436493,40	<u>420000,00</u> 420000,00	<u>12600,00</u> 12600,00	<u>3893,40</u> 3893,40	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>436493,4</u> 436493,40	<u>420000,00</u> 420000,00	<u>12600,00</u> 12600,00	<u>3893,40</u> 3893,40	
89	+1501-4007 варіант 1	Электрогенератор ТМ NSM ZR112SB Номинальна мощность 3ф~/1ф~ 12,5 кВА/6, 5 кВт	шт	3	<u>433375,59</u> 1300126,77	<u>417000,00</u> 1251000,00	<u>12510,00</u> 37530,00	<u>3865,59</u> 11596,77	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>433375,59</u> 1300126,77	<u>417000,00</u> 1251000,00	<u>12510,00</u> 37530,00	<u>3865,59</u> 11596,77	
		Разом по розділу IV	грн.		1736620,17	1671000,00	50130,00	15490,17	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		1736620,17	1671000,00	50130,00	15490,17	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	78,436					
		Мастильні матеріали	кг	13,188					
		Гідравлічна рідина	кг	4,283					
		Дрова	м3	0,002					
		Бензин	л	32,116					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	253,818					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 вересня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад інженер з проектно-кошторисної роботи _____ Л.Ф. Кожемяко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП _____ К.М. Нетеса
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

